
ZARZĄDZENIE Nr 170/2024 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 18 września 2024 r. 

 

  

w sprawie powołania komisji ds. szacowania szkód na potrzeby udzielania pomocy doraźnej 

dotyczącej wypłat zasiłku powodziowego i celowego na terenie Gminy Mieroszów 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm. ) oraz art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
 

kryzysowym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 122 ze zm.) oraz na podstawie Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 16 września 2024r. w sprawie wprowadzenia stanu klęski żywiołowej na obszarze 

części województwa dolnośląskiego, opolskiego oraz śląskiego (Dz.U. poz. 1365) zarządzam, 

co następuje:  

§ 1. 1. Powołuję Komisję ds. szacowania szkód na potrzeb wypłaty zasiłku 

powodziowego na terenie gminy Mieroszów spowodowanych zdarzeniami noszącymi 

znamiona klęski żywiołowej, które wystąpiły w okresie  od 14.09.2024 r. do 15.09.2024 r., w 

składzie: 

1) Bogusława Nawrat - Przewodnicząca Komisji, Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Mieroszowie 

2) Alicja Tempes - Z-ca Przewodniczącego Komisji, Pracownik Socjalny Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Mieroszowie 

3) Natalia Szymańska - Członek Komisji, Referat   Nieruchomości UM w Mieroszowie 

4) Justyna Parzelska - Członek Komisji, Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

„MIEROSZÓW” Sp z o.o. w Mieroszowie 

2. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji, a w przypadku jego 

nieobecności Zastępca Przewodniczącego. 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1) ocena i szacowanie zakresu i wysokości szkód mieszkańców gminy Mieroszów 

spowodowanych przez zdarzenia noszące znamiona klęski żywiołowej, które wystąpiły 

na terenie gminy Mieroszów w okresie od 14.09.2024 r. do 15.09.2024 r. 

2) sporządzenie dokumentacji z szacowania szkód. 

§ 3. Podstawowa dokumentacja z szacowania szkód winna zawierać co najmniej: 

1) protokół szkód  

2) dokumentację mapową, zdjęciową, etc. 

§ 4. Termin zakończenia prac wyznaczam do dnia 28 września 2024 r. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

Burmistrz Mieroszowa 

Andrzej Lipiński 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


